

# **Hr. Blomst IVS**

Sodemarksvej 19  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2019**

**Emil Ruhr Lind**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hr. Blomst IVS  
Sodemarksvej 19  
3230 Græsted

CVR-nr: 39048485

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -27.577 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>200.749</b>
Personaleomkostninger .....		-220.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.973
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.423
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.577</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-27.577
<b>I alt</b> .....		<b>-27.577</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.527
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.527</b>
Deposita .....		6.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.080
Andre tilgodehavender .....		12.073
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		40.008
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.161</b>
Likvide beholdninger .....		16.328
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.216</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-27.577
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		111.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.216</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret